
 
 
 
 

 

 

 
vypisuje výběrové řízení na pozici  
 

obchodního manažera 

Konferenčního centra AV ČR – zámku Liblice u Mělníka  
  
KC  AV ČR – zámek Liblice je nově zrekonstruovaný zámecký areál, který poskytuje konferenční, 
hotelové a gastronomické služby pro AV ČR a širokou veřejnost (www.zamek-liblice.cz). 
 
Charakteristika pozice  

jedná se o pozici středního managementu, jejíž náplní je: 
• průzkum trhu, zajišťování marketingu s cílem naplnění provozních a ubytovacích kapacit 
• komunikace s potencionálními i stávajícími klienty 
• příprava nabídek a prodeje, uzavírání obchodních případů 
• zabezpečení konkrétních akcí na vysoké profesionální úrovni, jejich vyúčtování s přímou 

odpovědností za jejich hospodářský výsledek. 
 
Kvalifikační předpoklady:  

• VŠ/SŠ - vzdělání obor hotelnictví a gastronomie, cestovní ruch, ekonomie 
• znalost trhu a praktické zkušenosti z obdobné pracovní pozice - nejméně 3 roky (střední a vyšší 

management hotelů, ubytovacích a stravovacích zařízení)  
• znalost ekonomické a právní problematiky v oboru 
• velmi dobrá uživatelská znalost práce na PC (MS Office, Fidelio) 
• český jazyk slovem i písmem na dobré úrovni 
• anglický jazyk slovem i písmem, další světový jazyk vítán. 
 
Dále požadujeme: 

• velmi dobré obchodní dovednosti a organizační schopnosti  
• výborné komunikační schopnosti, firemní myšlení 
• vysoké pracovní nasazení a odolnost vůči stresu 
• kreativní myšlení, osobní iniciativu a zodpovědnost 
• reprezentativní vystupování, sebedůvěra a přirozená autorita 
• samostatnost, rozhodnost a schopnost řešit problémy,  
• trestní bezúhonnost 
• dobrý zdravotní stav  
• řidičský průkaz – sk. B. 
  
Nabízíme: 

• perspektivní zaměstnání a zázemí prosperující společnosti 
• příležitost k seberealizaci při zodpovědné a kreativní práci 
• možnost profesního růstu a osobní rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  
• dobrý kolektiv, motivující mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody. 
 
Předpokládaný termín nástupu - dle dohody 
   
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém jazyce zašlete na e-mail 
kaderabkova@ssc.cas.cz nebo na adresu Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., Personální 
oddělení, Národní 1009/ 3, 110 00 Praha 1.  
 


